tecto cooperiri, nec non in honore et sub 
titulo Sanctorum Philippi et Jacobi Apostolorum, ac Beati Regis 
Ladislai huius Regni Hungarie pijssimi patroni consecrari feci-
mus ; in qua quoque capella nostra, venerabilibus et Deo deuotis 
viris dominis Preposito et Canonicis ipsius Albensis Ecclesie moder-
nis nobis et diete domine conthorali nostre sponte et beniuole fauen-
tibus et annuentibus ac liberaliter consencientibus, pro nobis ac dieta 
domina conthorali nostra parili voto etvnanimi voluntate specialem 
inspirante nobis et eidem vniuersorum conditore elegimus sepultu-
ram, eo ordine, eoque modo et serie, quo in primis nostris litteris 
super dotacione ipsius nostre Capelle confectis cum sufficienti 
notata sunt descripcione, singulis diebus successiui temporis ad 
ministeria Divini cultus sint et esse debeant astricti et obligati, 
pro tanti Diuiui cultus exercicio et pretactorum duodecim pres-
biterorum sustentacione, quibus prefati domini Prepositus et 
Canonici perpetuis Semper futuris temporibus debite, prouide, 
sponte assumpserunt, nequaquam sunt sufficientes. Ob hoc nos 
cum dieta conthorali nostra, matura deliberacione prehabita, et 
ex eiusdem bona voluntate atque consensu, duas villas nostras, 
videlicet Ketye vocatam in Comitatu Simigiensi existentem, et 
Deeg appellatam in Comitatu Albensi situatam, simul cum cunctis 
ipsarum pertinencijs, videlicet montibus vinearum et vineis, terris 
arabilibus cultis et incultis,pratis, pascuis. aquis. piscinis,aquarum-
que decursibus, siluis, nemoribus, virgultis, et generaliter vniuersis 
et singulis earundem vtilitatibus et vtilitatum integritatibus quali-
tercunque et quibuscunque nominibus vocitatis sub suis veris termi-
nis et limitibus, quibus eedem per nos hactenus tente fuerunt, vse, 
habite et possesse ; insuper eciam vtramque domumnostraminCastro 
Noni Montis Pestiensis seu civitate Budensi habitam, quam Semper 
inhabitauimus, recta linea vsque ad duasplateas connexam, quarum 
scilicet prima et anteriorprotenditur ad plateam Italorum seu maio-
rem, posterior vero protenditur ad plateam Sancti Nicolai, simul 
cum omnibus earundem edifieijs et vtilitatibus ac pertinencijs 
quibuslibet prius datis, adicientes et superaddentes, prelibate 
Ecclesie Sancte Marie Virginis, et per consequens dominis Prepo-
sito et Canonicis eiusdem Ecclesie, qui pro tempore fuerint consti-
tuti, dedimus, donauimus et contulimus ; ymo damus, donamus et 
conferimus, per eosdem in sempiternum tenendas, habendas et 
possidendas, cum omni eojure, quo eedem nos et dictam dominam 
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contkoralem nostram quouis nomine concernunt, ad landem et 
glóriám Omnipotentis Dei, et Sanete Marie Virginis, Sanctorum 
Apostolorum Philippi et Jacobi, atque Beati Regis Ladislai, per-
hemniter et irreuoeabiliter ascribimus, damusque, donamus, con-
ferimus et appropriamus, nulluni jus nullám ve juris proprietatem 
nobis et domine consorti nostre reseruantes in eisdem, sed totum 
et in toto in dictos dominos Prepositum et Canonicos transferen-
tes pleno jure. I t a tarnen, quod ijdem domini Prepositus et Cano-
nici Semper futuris perpetuis temporibus iu sortem sustentacionis 
dictorum quatuor presbiterorum, ad antedictos octo presbiteros 
adjunctorum, et augmentum reddituum ipsorum presbiterorum, 
eisdem duodecim presbiteris in commune, prout ipsis dominis 
Preposito et Canonicis salubrius expedire videbitur ; nec non pro 
luminaribus duorum magnorum cereorum, quorum quilibet vnam 
libram cere in se contineat, in altari ipsius Capelle nostre tempore 
peraccionis officiorum Diuinorum pro Semper ardere debeant, ex 
redditibus, fructibus, prouentibus et emolimentis tam supra dic-
tarum villarum et domorum, quam eciam prius datarum et in 
euum donatarum, debeant et teneantur prouidere ; et alia quecun-
que que in dictis prioribus alijs nostris litteris pienissime descripta 
et notata sunt, que omnia presentibus volumus pro sufiicienter 
habere expressatis, tam dicti domini Prepositus et Canonici, quam 
eciam antefati duodecim chori presbiteri, absque aliqua immuta-
cione complete facere et explere sint obligati et omnino astricti. 
Nos autem ad tollendum et submouendum cuncta, que horum 
debitam execucionem quouis modo impedire possent. assumi-
mus nostro et vniuersorum nostrorum heredum et superstitum ; 
via, modo et forma, quibus sub omni cuiusuis obligaminis onere 
possumus et valemus, antelatos dominos Prepositum et Cano-
nicos in pleno et integro dominio prescriptarum possessionum, 
domorum, tributi, nauli nauigij, moncium, vinearum, terrarum 
arabilium cultarum et incultarum, et omnium horum, que in 
pretactis alijs, et presentibus nostris litteris sufiicienter descripta 
sunt, sub suis veris metis et antiquis limitibus atque terminis, 
nostris et prelibatorum nostrorum heredum et superstitum. intra 
et extra judicium quorumcunque Judicum liuius Regni Hungarie 
spiritualium et temporalium atque secularium protegere, tueri, 
manutenere et conseruare. Quod si id facere 110s et heredes vel 
superstites nostri 11011 poterimus vel non curaremus, vel non pote-
runt siue 11011 curarent ; tunc nos et dicti nostri heredes et super-
stites tantunidem de alijs nostris et suis possessionibus ipsis Pre-
posito et Canonicis dare teneamur et siinus obligati, teneanturque 
et sint obligati. Quod si aliquo casu contingente nos vel eciam 
nostri heredes et superstites premissa facere et exequi non cura-
rent vel non possent ; tunc eciam ad faciendum pretacta annotati 
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domini Preposi tus et Canonici non sint neque intelligantur esse 
quouis modo obligati. In cuius rei memóriám firmitatemque per-
petuam presentibus nostrum maius et autenticum sigillum duxi-
mus appendendum. Datum in Orswa in Natiuitate Sancte Marie 
Virginis anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo sexto.